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ASTORIASTA k u j v u i  SAANEET SUUREN URHEILIJAT ALKUHARJO-
I SAALIIN. TUKSIIN.

Skamokavvasta, W ash., tiedotetaan, U rheilijat päättivät kokouksestaan  

J A  Y M P Ä R I S T Ö L T Ä  eMä kak‘‘ naami°'lua m iestä tuli yh- ‘Halla. että aletaan harjoitelem aan
----------------  j*een A lgers L ogging Co:n käm ppään varsinaisesti kahtena iltana viikossa,

! ja kom ensivat m iehiltä kädet ylös. ‘»»‘ai- ja perjantai-iltoina. sekä sun- 
Sen jälkeen veivät he m iehiltä $ 1 0 2 9  nuntaina sen mukaan kuin kukin voi.Paivälista

—  Toverin johtokunnan kokous 
sunnuntaina t. k. 6 p. kello 9 a a ­
mulla Toverin konttorissa.

—  Sällit paikalle kello 6 :30  tänä 
iltana.

—  "Kapitalistin ansa*’ harjotus klo 
7: kaikki täsm älleen.

—  Lasten harjotukset joka päivä 
sovittuna aikana.

—  M aitoliikkeen säantökom itean  
kokous maanantaina kello 7 klubin 
kokoushuoneessa.

—- O rkesterin harjotus kello 7.

------  . — — --- --- ----— voi.
edestä m aksuosotukaia ja vähän yli Ensimäiset harjotukset siis - ovat tänä 
$4 0 0  edestä käteistä ja $ 1 0 0  liberty- «l‘ana kello 6 :30 . Saapukaa siksi 
bondin. Poistuttuaan kämpästä am- «jaksi klubin talolle juoksutam inei 
puivat m iehet laukauksen ilmaan. »»n puettuna tai ne m ukana. Alku- 

Miesten tuntom erkit: toinen noin harjotukset tulevat rajottumaan etu  
5 jalkaa 6 tuumaa pitkä, noin 22 päässä “kuntoon" valm isteluissa, 
lu o d en  ikäinen, tum m averinen. T oi-j ----------------
nen 5 jalkaa 9 tuumaa pitkä, 35 vuo- *LW ACOLAISET O T T A K A A P A  
den ikäinen, vaaleaverinen. Miehiä- HUOM IOON!
tä ei ole vielä muuta tietoa.

SATEINEN TO UK OK UU .

Sateiseksi sanovat ilm atieteilijät 
toukokuuta vaikka vettä ei tullut 
kuin 2.01 tuumaa. Eipä tuonverta . 
sesta vedestä viitsisi marista olleti-

ITSEMURHA JOHTUI MIELEN-
HÄIRIÖSTÄ.
L. B. Ellen, O regonin maanvilje- kaan A storiassa jossa pitäisi sataa 

lyskoululla itsensä surm anneen henki- yhtäm ittaa. Mutta näyttää että se 
lön kuolem ansyitä tutkinut lautakun- sataakin vain sellaisille, jotka eivät 
ta on antanut lausunnon että itse- o le muualla mailrnassa olleetkaan  
murhan aiheutti m ielenhäiriö. Ellen kuin täällä.
oli jo useam pana päivänä osottanut ---------- ——
sellaisia oireita, m. m. pyytänyt she- M A K SA V A T LASKUJA, 
riffia lukitsem aan hänet turvalliseen Puhtaus- ja täyftökom issioni päät- 
paikkaan, sillä hän pelkäsi vangitse- ti eilen maksaa laskun Puget Sound  
n u ,,a - Bridge & D redging yhtiö lle 3 täyt-'

A luepuhuja Leo Leino ilm ottaa e t­
tä hän saapuu Ilwacoon tiistaina t. k. 
8 p. ja puhuisi siellä saman päivän  
iltana, jos vaan paikalliset toverit vo i­
vat järjestää hänelle puhetilaisuuden  
siksi illaksi. Pitem m ästi hän ei voi 
siellä viipyä, sillä hänen on oltava 
seuraavana päivänä A storiassa. Koet- 
takaapa hom m ata puhetilaisuus ja il­
mottaa siitä m ahdollisim m an n ope­
asti.

töpiirin työstä, joka on nyt valm is 
tunut. Lasku on $ 6 8 ,4 9 8 .5 6 . NytT A A S POIKANEN LEIKATTU

Frank Kinkellan 7-vuotias poika suunnittelee kom issioni Franklin ka- 
F rank leikattiin eilen täkäläisessä sai- dun täyttäm istä 26  kadun ja 31 ka­
m alassa um pisuolesta. Samoin teh- dun väliä. Sam oin E xchange kadun 
tnn John Larsonissa, Youngs Rive- täyttäm istä 17 ja 23 kadun väliä, 
riitä, vaikea sisäinen leikkaus. Poi- Kalliiksi näkyy tulevan jum alan töit- 
kanen voi tilanteeseen katsoen hyvin ‘»n parsim inen, etenkin maanluom i- 
mutta Larsonin sanotaan olevan ar- sessa.
veluttavassa tilassa. _________ __
y -  - -  ■ RIITTÄVÄSTI VETTÄ.

Kaupungin vesisäiliöt ovat nyt en ­
si kerran täynnä. City parkin tyk ö­
nä olevassa säiliössä on vettä 5J/J

LEINO SA A P U U  PU H U M A A N !
A lueem m e puhuja L. Leino on il- 

m ottanut että hän saapuu A storiaan  
ensi keskiviikkona ja puhuu saman 
päivän iltana Klubin talolla. Sam a­
na iltana on kyllä osaston työkokous, 
mutta kun ei tiettävästi tule tärkeäm ­
piä kysym yksiä kokouksessa käsitel­
täväksi, voidaan pitää lyhyt kokous 
ennen puhetta ja siten jättää puhu­
jalle riittävän pitkästi aikaa aineensa  
käsittelylle.

linnut Venäjällä, vaan kalkissa Eu 
ropan maissa. Hän Banoi, e ttä  rau­
tateiden palvelukseen siirrettyjen 
Punaisen Armeijan osastojen ponnis­
telut olivat kuukauden aikana lisän­
neet Moskovaan saapuvien muonitus- 
junien lukumäärää 20 prosentilla, ja 
e ttä  tuhatlukuisen työarmeijan pal­
velukset tulisivat pian saattam aan 
rautatieliikenteen oivalliseen kun­
toon.

Elintarvevarastot.
Elintarvekomisaari Zurupa ilmotti 

käsillä olevat viljavarastot 50 pro­
senttia suuremmiksi kuin samaan ai­
kaan edellisenä vuotena. Käsillä oli 
1,224,000,000 naulaa viljaa. 234,000,00» 
naulaa lihaa. 828,000,000 naulaa pe­
runoita ja 3.600,000 naulaa kuivattu­
ja kasviksia. Zurupa sanoi, e ttä  ta­
lonpoikien halullisuus varata elintar­
peita säännöllisesti on suuresti li­
sääntynyt ja että komisaari parhail­
laan järjesteli m etsänriistan ja  mai­
totuotteiden jakoa maaseuduilta kau­
punkeihin.

Tämän hallinto-osaston saaman ar­
vostelun takia, toimeenpaneva komi­
tea nimitti kolmi henkisen komitean 
uudelleen järjestäm ään elintarveja- 
koa hoitavaa osastoa. Komiteaan

nim itettiin jäsen toimeenpanevasta 
komiteasta, yksi kom isariaatista ja 
yksi Koko-Venäjän Ammattiyhdistys- 
liitosta.

LÄÄKÄRI LÖYSI SAKSENSA POTI­
LAAN RUUMIISTA.

CHICO, Calif., 3 p. kesäk. — Kun 
muuan san-franciscolainen lääkäri

B

HALUTAAN TIETOJA

toim itti leikkauksen Mrs 
Bruen'issa, löysi hän naisen Ti 
kirurgiset sakset, jotka oli 
tanut seitsemän vuotta sitten 
massa henkilössä toimittama 
leikkauksessa. Sakset ovat 
tuum aa pitkät.

Eliza

k

Kannattakaa niitä liikkeitä 
ka ilm oittavat Toverissa.

Meidän Suuri

ALENNUSMYYNTI
On Paraillaan Täydessä Käynnissä
Koska tämä alennus ei ole pitkäaikainen niin käyttä­

kää tätä alennustilaisuutta hyväksenne 
ennen kuin se loppuu.

Meillä on alennuksia 10 prosentista aina 50 prosenttiin 
Naisten ja lasten takkeja sekä naisten hattuja sisään- 

ostohinnoilla.
25 pros. alennuksia: — Valkoisille silkkiröijville ja 

puseroille. Naisten korseteille. Naisten liinasille 
ja tikatuille kesä-ihokkaille.

SUOMALAINEN
NEULOJATAR
Teen kaikenlaista alaani kuuluvaa 
työtä. Erikoisella huolella nauha-, 
helmi- ja koruom pelua. V anhat 
leninkinne m yös m uovaelen uuden  
muodin mukaisiksi.

MRS. J. A . HELLERSTEDT  
(P ellervon ja Perälän kaupassa)

Venäjän sisäinen tilanne
_______ (Jatko# ensitnäiseltä sivuItaV

Allekirjottanut—
tekee liikettä ainoastaan 

niiden liikkeiden kanssa, 
jotka ilmottavat Toverissa.

— Tammikuunlapsi.

SUOMALAINEN

S A U N A
yleisön käytettävänä: tiistaina, kea 
klvlläkona, perjantaina ja lauantaina.

MRS. OLGA GIRSBACK, 
Telefooni 802. -----------  182—10th St

MYYTÄVÄNÄ

20 pros. alennu# naisten esilii­
noille ja hauasidresseille.

20  pros. a lennus poikasten  pe-
supuvuille.

20 pros. a lennus tyttösten  va l­
koisille dresseille.

10 pros. a lennus kaikille va l­
koisille kankaille ja sukille.

15 pros. alennus naisten ja las­
ten valkoisille kengille.

Y. M., Y. M.
20  pros. a lennus m iesten työ- 

paidoille.

H aluaisin tietää missä on poikani 
HALM AR R A U TA , kotoisin Turusta. 
Lähti vapaaehtoisena V enäjän arm ei­
jaan m aailm ansodan alkaessa. Sinun  
pitäisi olla nykyään San Franciscossa, 
Calif., olen saanut (M enm iesystäväs- 
tä ) sanom alehtiieikkauksen Suom esta, 
missä on sinun sekä toisten turku­
laisten nimiä. O le hyvä ja kirjoita 
isällesi jos huom aat tämän eli joa jo-j 
ku hänen tuttavistaan huom aa nämä 
rivit olisi hyvä ja lähettäisi hänen  
osotteensa m inulle. —  JOHN R A U TA  | 
Box 1261, Maynard, Masa. (7 )

-~K ilTÖ SLÄU SE~
Lausumme kauniit k iitokset niille! 

tovereille, jotka yllättivät meidät I 
päivä kesäkuuta, viidennen hääpäivän  
m uistoksi, tuoden mukanaan syöm i­
set ja juom iset. M uistonne säilyy  
ikuisesti. ---- Ystävyydellä kiittäen:

lii 20  pros. a lennus miesten juhla 
paidoille.

20 pros. a lennus miesten kalui 
k ap p a le isiin  Villasille ihokkaille.
20  pros. a lennus miesten pu­

vuille.
M iesten $ 7 .5 0  matalat kengi: 

nyt $ 3 .9 5 .
$ 6 .0 0  ja $ 6 .5 0  kesäkengät nvt 

$ 4 .5 0 .
$ 8 .5 0  ja $ 9 .0 0  juhlakengät nrt 

$ 6 .5 0 .

“Liuskakiven utilisoiminen on ko- 
,  „ konaan uusi ala, jolle ei ole lal- 

! m iljoonaa gallonaa ja uusi 20 m iljöö- nattu Venäjällä mitään huomiota en­
nän säiliö on aivan täynnä ja 100 tisten hallitusten aikana, m utta jo- 
m iljoonan säiliö vesijohdon päässä on ka on nyt täysin tu tkittu  ja saa­

rniin i k ä ä n  täynnä. Ei siis pitäisi ve- tettu käytännölliseksi Neuvosto hal- 
denvähyyden haitata tänä kesänä ku- Htuksen toimesta.” selitti Rykov. Al- 

, ten se teki viim e kesänä. kukokeilut tällä alalla on loppuun-
'■TAiiDiTiur-.Ki » A ...« ,—  suoritettu, ja  kaksi suurta hallituk-

KAUPUNGIN R A H A ST O  SULETTU, sen tehdas,» käyttää nyt kokonaan 
JCaupungin rahastonhoitajan viras- liuskakiveä. Liuskakivi- ja tlirve- 

| to on sulettuna m aanantaihin a s t i , kerrokset ovat suunnattoman suu- 
rahastonhoitajan kuolem an johdosta, ret. Niitä löytyy pohjois-Venäjällä 
M aanantaina täyttää viran valtuusto, kuin myös Volgan laaksossa. Tä-
PAKETTIPOSTI SIIOMFFN mänlaatuinen polttoaine on hyvin ti-

i . ST* SUOMEEN. lavaa, joten sitä ei voida kuljettaa.
Täkäläisen postikonttorin  h a a ra -' Turvetta ja liuskakiveä täytyy käyt- 

osaston hoitaja H ellberg on pyytänyt tää löytöpaikalla ja niiden poltosta 
i ilm ottam aan, että pakettipostia Suo- i saatua sähköenergiaa täytyy käyttää 

meen ei voida otta avastaan vielä ympäristön tarpeisiin. Tämä seikka 
ainakaan täkäläisessä postikonttoria- saattoi kansantalouden korkeimman 
sa- neuvoston ryhtymään 18 kuukautta

Joku päivä sitten Toveriin Suo- sitten rakentamaan jättiläiskokoisia 
men lehdistä lainattu Yhdysvaltain voimalaitoksia, z jotka käyttäisivät 
postihallituksen antam a lausunto Suo- paikalla löytyviä turve- ja lisukakivi- 
men lähetystölle pakettipostin Suo- varastoja. Maaseutukaupungit ja 
meen lähettäm isen suhteen lienee siis m aalaisjärjestöt ovat myös ryhtyneet 
erheelhnen, ei vielä voim assa tai e i , toimenpiteisiin sähkövoiman liankkl- 
sen voimaan astum isesta ole lähetetty miseksi alueilleen. On välttämätön- 
tietoa täkäläiselle postitoim istolle. tä keskittää nämä yritykset Ja luo-

Jos pakettipostin välitys Astorian da yhteinen keskitetty systeemi säh- 
ja Suom en välillä joskus tulevaisuu- kövoiman hankkimiseksi, jonka kaut- 
desta avataan niin tulem m e julkaise-' ta päähuomio on annettava sähkö- 
maan siitä sittemmin postihallituksen voiman hankkimiseen maaseuduille, 
lausunnon, joka on luotettava. Suo- Näiden suunnitelmien toteuttaminen 
men virallisille" edustajille näyttä- suuresti helpottaisi kaupunkien ja 
vät joka paikassa "laskevan lu ik u -i maalaiskuntien suhteiden kehittä­

mistä.”
Työvelvollisuus.

Pääpiirteissään tehtyään selkoa 
neuvosto-armeijain voitoista eri rin­
tamilla. Trotski painosti yleisen työ­
velvollisuuden välttäm ättöm yyttä, jo­
ka sosialistisessa valtiossa on aivan 
toinen asia kuin pakkotyö yksityis- 
omistusoloissa. Hän elitti, e ttä  työ­
läisten on lainattava Punaisen Ar­
meijan sotilaiden innostus, ja  että 
erittäinkin talonpojat on opetettava 
ymmärtämään roolinsa, mikä heidän 
on vietävä omaksi pelastuksekseen.

‘ Meidän vaarallisin rintamamme 
nykyään on taloudellinen rintam a,” 
hän sanoi. "Meidän suurin vaikeu­
temme nykyään on suurten elintar- 
vevarastojen Järjestäminen. Ei ole 
epäilemistä ettemmekö ratkaise tä­
täkin probleemia niinkuin olemme 
ratkaisseet toiset probleemit, kiitos 
työväenloukan sankariuden.”

Kuljetuslaitosten komisaari Kras­
sin myös painosti miten tärkeätä on 
saada rautatieläiset käsittämään Ve­
näjän rautateiden uudelleen jä rjestä ­
misen tarpeellisuus. Krassin selitti, 
e ttä  kuljetuskriisl el -ainoastaan val­

na.

uusi 32 jalan uistinvene; va-i minne s u n n u n ta in a? 
rustettu 10 hevosvoimaiselh 
Standard koneella. — Frank 
Smith Boat Shop, 256 Tay­
lor Ave. (5)

Mi nnekö sunnuntaina? Sehä 
tarpeeton kysym ys. Kaikki m enem ­
me osaston huvitoim ikunnan hom m aa­
maan ken ttä juhlaan ensiksi päivällä 
ja illalla mennään haalille ihanneliit- 
tolaisten iltamaan. Katsokaa tarkem ­
min ilm otuksista.

in  on

Juuri Saapuneet!!
Naisten, Tyttöjen ja Poikain 
Kesäkengät ovat Saapuneet

PIENEMPI MÄÄRÄ m iesten paitoja ja olkihattuja m yydään % hinnalla  

TELE YSTÄVÄ JA VIHAMIES. SUN OM A ETUSI SEN V A A TII!

ASTORIAN S. S. CLUBIN KAUPPA

I

R.

LINDA JA M ATTI LAHTI

2. Box 26, Castle Rock, W ash.

MYYTÄVÄNÄ
Pian poikivia registeerattuja lypsy­

lehmiä. —  O m istaja:

IVAR VIITA,
Flavel, Ore.

Postiosote: Box I I , Ham m ond, Ore. 
( £ 0 ___________________

Maata myytävänä
A vointa taikattua taikkim aata 167 | 

eekkeriä, josta haluan myydä p u o­
len jaettuna paloihin taikka kokonai­
sena. —— Maa sijaitsee Y oungs Rive- 
rillä, 6 mailin A storiasta, tekeillä o le ­
van sem enttitien varrella. Maalla on 
koulu, hyvä vesi ja hedelm ätarha, ja 
tarpeeksi kovaa maata rakennuksin  
varten. M aksuehdoista y. m. saa tie­
toja om istajalta paikalla.

JOHN EKLUND,
R. 1, Box 142, A sto  ria, Ore.

UISTIN PAATTI 
MYYTÄVÄNÄ

Olen lopettanut kalastuksen ja 
m yyn halvalla 40 jalkaa pitkän uis- 
tinpaattini, varustettu 14 hevosvoi­
m aisella koneella, sähkövalolla, sekä 
muuten kaikin puolin hyvin varus­
tettu. Paatti on arvoltaan $ 3 ,0 0 0 . 
Myyn nyt $ 1 .0 0 0 . —  O m istaja: 

JOHN GUNNARI,
MT. SOLO. W ASH .

MAITA MYYTÄVÄNÄ
M aanostajat huom atkaa. Täällä on 

farmeja m yytävänä 40, 50, 60 , 70
ja 80 eekkerin  asutuita maita. Posti 
kulkee joka päivä. Maan saa ostaa i 
täysm een eli tyhjänä. S ijaitsevat j 
Kelson ja Castle Rockin välillä. Kir­
joittakaa eli tulkaa katsom aan. 

VICTOR LAULA1NEN  
R 3. Castle Rock. W ash.

Seattle
LÄÄKÄREITÄ

IB

■

I
b

iHI

2 6 4  TAYLOR AVE. UNIONTOW N.

MYYTÄVÄNÄ
40 eekkeriÄ maata 12 mailia W ood- 
landista, W ash., 12 eekkeriä vilje­
lyksellä, 20 kantavaa hedelm äpuuta, 
3-huoneinen asuinrakennus, paana 
4 0 x 5 0 , hyvä lähde. K olm e lehmää,

Suuri valikoima poikasten $4.50 ja $5.00 kenkiä S3.1Q 
niin kauvan kuin ne riittävät.

Koska meidän tavaramme ei ole ostettu sisään nykyi­
sillä korkeilla hinnoilla niin me olemme tilaisuudessa

myymään tuntuvalla alennuksella.
Me vielä myymme miesten parhaita overaleja ja ove- 

ralitakkeja $2.50 ja $2.75 kappale.

West Astorian Suurin ja Paras Vaatekauppa.

WALTER KALLUNKI
PUHELIN: 1026.

nanunnruini lïüHLÔblümi; n̂xnxnnxĉ n

221— 223 W eil Bond St

...
toti prrnnnimcĉ  j «iiimriaw iaBiantcaiiifiBinninnroei^ tjgBiu:

5 6  Columbia Ave.
üiUiinnrTTx.rPiL.'iiiin:iĝ ÎL̂ irL2-

TARVITESSANNE

RUOKATARPEITA
MUISTAKAA ETTÄ OLEMME AINA PALVELUK­

SESSANNE TUOREELLA VARASTOLLA..

BRANCH
PHONE
509

I GROCERY COMPANY
KAKSI KAUPPAA MAIN

PHONE
93

P A R A N T U K A A  
luonnon avulla

Kiinalaiset laonnon-kurla 
kotlparannus keinot p< 
raatavat onnistuneesti re i 
matlsmla, munuais-, vat 
sa-, veri- ja rakkotauteja 
heikkoutta, naisten tautejr 
Ja monia multa miesten J* 
naisten tauteja.

M. H EE W O CHINESE MEDIOIN»
-   —• — — www« ewaMaw ivismaa) COM PANY

2 hevosta, 3 sikaa, 30 kanaa, aura, 2 0 8  James St.., Seattle, W ashington  
diski, uusi konesaha, separaattori. 3 Perustettu vuonna 1903.
kärryä sekä paljon muita pienem piä
työkaluja. Kaikki huonekalut paitsi! 
neulom akonetta. —  Maa sijaitsee kul- 
kukuntoisten teiden varrella. Hinta 

W. L. STRONG.

_________ ä ä /ä
M AA M YYTÄVÄNÄ. 1 6 0  EEKKERIÄ

10 mailia W oodlandista, 10 eekke- nauttia ¡'a*'11« ov ,t helppoja
riä viljelyksellä, 4 huoneinen asuin- flisa verrattain lyhyess^sisM «100* *oi" 
rakennus, vesi tulee sisälle, 5 0 x 5 0  T4st* näette m Iti eriäkin poLIss Sgnoo- 
suuruinen navetta. 14 päätä nuorta Paln-Msle. MI<-h.
kartaa, I sika, 30 kanaa sekä pie- j 8uI*rt"r- "U.
nempiä työkaluja. Maa sijaitsee k u n -' eakuuttsa. V tti la ik i iT ^ “!!.1““.!,^ Tc,p tr,IU 
nollisten teiden varrella .suom alaises- ’ ra». «Hl* okn nyt täin. ni«^u t l •* 
-  asutuksessa. >/4 maitia koululle.
Hinta $ 3 .2 0 0 . $ 2 .0 0 0  alas ja loppu B u a a , '« « .
6 vuoden ajalle 7 pros, korolla. —  r tT  »’»»kauden Hakemia-
V oi»  myydä jonkun verran huone- tnukiuiä. ti" «5 ^hinhasta*’1 v
kaluja kohtuullisella hinnalla. Uyst but to $3*.»S. ' lnen kuut»

W . L. STRONG, —-Usneffla Apteekki «m
W oodland. W ash. —Mwu.. Apu^kkl IMy.rai;. k .‘, _

i (x4) j A- LIGNELL CO.. SupaHoe. Win

Ij Suuri alennusmyyntimme lähenee loppuaan 
ja voidaksemme lopettaa tavaravaras-

tomme olemme päättäneet antaa

Ennen Kuulumattomia
ALENNUKSIA

»

TÄSSÄ MAINITSEMME MUUTAMIA

Meillä on kolme eri valikoimaa naisten tricotinipukuja 
erikoista laatua, viimeisimpien muotien tuloksia, ta­
vallinen hinta $42.50 ja 47.50,‘ alennuksen aikana 
myyty $29.50, myydään lauantaina .............  $22.50
Toinen valikoima tricotinipukuja, joiden tavallinen 

intä cin $52.50 ja joita alennuksen aikana on invvt)
$32.50, myymme .................................................$27.75
Näitä on ainoastaan rajoitettu määrä. Siis — tulkaa 

ajoissa että voitte päästä nauttimaan tästä
erinomaisesta tarjouksesta.

Meillä on vielä suuri valikoima Georgette Crepes P 
Lrepe de Chines, joita olemme myyneet $5.95 ja joi* 
den tavallinen hinta on ollut $8.50 ja $12.00, mvvnt- 
me nyt ............................................... ' . . . . . . . . . $ 4 . 9 8

Nämä hinnat ovat alapuolella niitä tukkukauppahinto- 
ja joita me olemme maksaneet. Olemme tehneet tä­
män uhrauksen siksi että haluamme myvdä varas-1 
Joninne loppuun. —- Älkää sivuuttako tätä erinomais­
ta tilaisuutta, sillä tämä on harvinaisuus.

BfönfriiWn


